

Pilchowice, 26.06.2023 r.

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach

ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Znak sprawy: 25/ZP/2023/Z

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NA:

„Zakup wraz z dostawą wózków zabiegowych w ramach realizacji projektu: Dobra ergonomia podstawą zdrowia! w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020” w podziale na zadania:

Zad. 1. Dostawa 1 szt. wózka zabiegowego.

Zad. 2. Dostawa 2 szt. wózków zabiegowych.

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach informuje, iż do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

dot. SOZ - zadania 1- dostawa wózka zabiegowego - 1szt.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc "mobilne kosze na śmieci min. 2" miał na myśli min. 2 kosze na odpady z możliwością ich zdjęcia z wózka / rozłączenia w celu łatwego opróżnienia pojemnika, utrzymania w czystości i dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe.

Pytanie nr 2.

dot. załącznik nr 3 do SWZ - umowa

- **dot. §1 ust.4 tirt drugi Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na dostarczenie i rozładunek do jednego wskazanego miejsca.**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostawę zamawianego asortymentu w ramach niniejszego postępowania do jednego wskazanego punktu na terenie Szpitala Chorób Płuc w Pilchowicach.

- **dot. §10 ust.11 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy.**

Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o odstąpieniu od w/w wymogu.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiający dopuści wózek wykonany z innego materiału o potwierdzonej czystości mikrobiologicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego.

Zamawiający
z up. Główny Księgowy
mgr Renata Bryła